

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2023

Udviklingselskabet Blåhøj ApS

Blåhøj Skolevej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR nr. 27985564

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. februar 2024

Dirigent

Vickie Faartoft

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udviklingselskabet Blåhøj ApS
Blåhøj Skolevej 1, Blåhøj
7330 Brande

CVR-nr.: 27985564
Stiftelsesdato: 19. august 2004
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Bak Tøttrup
Lars Vitting
Ingerlise Kofod

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervmæssig virksomhed i Blåhøj, og udføre erhvervsfremmende aktivitet med henblik på at styrke erhvervslivet i Blåhøj og skabe nye arbejdspladser. Selskabet kan købe, udleje, pantsætte og sælge fast ejendom. Selskabet kan stille garantier for lån optaget i erhvervmæssigt øjemed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et underskud før skat på kr. -2.743.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttotab	-9.392	-9.403
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.392	-9.403
Andre finansielle indtægter	6.614	7.382
Andre finansielle omkostninger	35	-910
Ordinært resultat før skat	-2.743	-2.931
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-2.743	-2.931
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-2.743	-2.931
Disponeret i alt	-2.743	-2.931

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>108.971</u>	<u>114.357</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.971</u>	<u>114.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.971</u>	<u>114.357</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>147.664</u>	<u>145.021</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>147.664</u>	<u>145.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>147.664</u>	<u>145.021</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>256.635</u></u>	<u><u>259.378</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	306.000	306.000
Overført underskud	-53.115	-50.372
Egenkapital i alt	252.885	255.628
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
PASSIVER I ALT	256.635	259.378

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.